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Ojcze, nadeszła godzina. 

Liturgia słowa 
Pierwsze czytanie: Dz 1, 12-14
Psalm: W krainie życia ujrzę dobroć Boga.
Drugie czytanie: 1 P 4, 13-16
Aklamacja: Nie zostawię was sierotami, powrócę do was i rozraduje 
się serce wasze.
Ewangelia: J 17, 1-11a
W czasie Ostatniej Wieczerzy Jezus, podniósłszy oczy ku niebu, 
rzekł: «Ojcze, nadeszła godzina. Otocz swego Syna chwałą, aby 
Syn Ciebie nią otoczył i aby mocą władzy udzielonej Mu przez 
Ciebie nad każdym człowiekiem dał życie wieczne wszystkim tym,  
których Mu dałeś. A to jest życie wieczne: aby znali Ciebie, jedynego 
prawdziwego Boga, oraz Tego, którego posłałeś, Jezusa Chrystusa. 
Ja Ciebie otoczyłem chwałą na ziemi przez to, że wypełniłem dzieło, 
które Mi dałeś do wykonania. A teraz Ty, Ojcze, otocz Mnie u sie-
bie tą chwałą, którą miałem u Ciebie wpierw, zanim świat powstał. 
Objawiłem imię Twoje ludziom, których Mi dałeś ze świata. Twoimi 
byli i Ty Mi ich dałeś, a oni zachowali słowo Twoje. Teraz poznali, że 
wszystko, cokolwiek Mi dałeś, pochodzi od Ciebie. Słowa bowiem, 
które Mi powierzyłeś, im przekazałem, a oni je przyjęli i prawdziwie 
poznali, że od Ciebie wyszedłem, oraz uwierzyli, że Ty Mnie posła-
łeś. Ja za nimi proszę, nie proszę za światem, ale za tymi, których 
Mi dałeś, ponieważ są Twoimi. Wszystko bowiem moje jest Twoje,  
a Twoje jest moje, i w nich zostałem otoczony chwałą. Już nie jestem 
na świecie, ale oni są jeszcze na świecie, a Ja idę do Ciebie».

Tylko Bóg może zaspokoić serce człowieka i wypełnić do koń-
ca tą treścią, której człowiek potrzebuje do szczęścia. Żyjąc  
w stworzonym przez Niego świecie, poznajemy Bożą wszechmoc 
i nieskończoność, ale rownież Jego dobroć i opiekę nad nami. 
Życie wieczne to znajomość Jezusa, budowanie z Nim konkret-
nej, osobowej więzi, zachowywanie Jego słowa, dzięki czemu 
możemy przebywać w świecie bez lęku. Budując tę więź, może-
my rozpoznać, że wszystko ma sens i że nasza droga prowadzi 
do wolności. 



Spowiedź
22 maja, w piątek nie będzie spowiedzi w języ-
ku polskim. Adoracja Najświętszego Sakramen-
tu w godz. 17:00 - 18:00 w ramach „Godziny 
Świętej” w intencji powołań. Po tym, jak zwy-
kle w piątki, Msza Święta w języku angielskim  
o 18:30. Ze spowiedzi w języku polskim moż-
na natomiast skorzystać w sobotę, 23 maja, 
w godz. 11:30 - 12:30 adorując Najświętszy 
Sakrament.

Rocznica I Komunii Świętej
Dziś podczas Mszy Św. o godz 12:30 w sposób 
szczególny będziemy się modlić za dzieci, które 
w ubiegłym roku przyjęły I Komunię Św.

Zesłanie Ducha Świętego
Czuwanie przed Zesłaniem Ducha Świętego 
odbędzie się w następną sobotę, 23 maja, od 
godz. 20:00  w kościele.

Msza Św. z modlitwą o 
uzdrowienie
W poniedziałek, 18 maja, o godz. 19:30  
zapraszamy na Mszę Św. a po niej na Adorację  
i wspólną modlitwę o uzdrowienie duszy i ciała. 

Apostolat Społeczny
We wtorek, 19 maja, w godz. 12:30 – 15:00  
w domu parafialnym, odbędą się bezpłatne ba-
dania: test na wirus Hepatitis C oraz Fibroscan, 
na które zapraszamy bezdomnych oraz parafian.

Rada duszpasterska
We wtorek, 26 maja odbędzie się spotkanie 
rady duszpasterskiej. Wszelkie propozycje lub 
uwagi dotyczące naszego duszpasterstwa moż-
na zgłaszać pod adresem e-mail: stignatius@
jezuici.pl lub bezpośrednio do członków rady. 


